
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO NO. 7    RFC. MTU 850101G74

LISTA DE RAYA  CORRESPONDIENTE A LA SEMANA  DEL 11 AL 17 FEBRERO   DE  2016

NORMAL

S. AL

EMP. T. EXTRA ISR

FOND. DE

AHORRO

11.5      %

PENSIONES

CUOTA

SIND 1%

DESCUENT
O DE UN

DIA

PRESTAM

O

23,304.40 55.45 - 23,359.85 1,339.31 119.76 275.45 23.95 - 250.00 2,008.48 21,351.37

1,779.30

1,780.02

1,780.02

136.72

12.16

-

-

11.79

60.82

968.59

-

DIAS

TRAB.

PERCEPCIONES

TOTALCLV. PUESTO Y NOMBRE R.F.C S.D.

1,201 FIGUEROA GUTIERREZ JAIME

DEDUCCIONES TOTAL

DEDUCC.

NETO A

RECIBIR

FIRMA DE CONFORMIDAD

1,201 MONTES GUZMAN   HINDALECIO
173.78 7 1,216.46 - 220.08 996.38AYUD. MOTOCONFORMADORA - 1,216.46 7.20 139.89

164.96 - 164.96 1,955.62OPERAD. RETROESCAVADORA 2,120.58 - - 2,120.58

1,201  BECERRA MARTIN
168.40 7

302.94 7

PEON CEMENTERIOS 1,178.80 - 3.92 1,174.88- 1,178.80 3.92 -

1,201 GOMEZ CHAVIRA MARTIN
168.40 7 1,178.80 - - 1,178.80 3.92 - 210.21135.56 -58.94PEON CEMENTERIOS

1,201 MORALES BECERRA MANUEL
280.80 7 1,965.60 -ALBAÑIL CEMENTERIOS - 1,965.60 142.97 250.00 392.97 1,572.63

1,201 MARTINEZ MANZANO JOSE VENTURA
273.70 7 1,915.90 - - 1,915.90 136.60 - 136.60TABLAJEROS

1,201 MARQUEZ MONTAÑO COSTANTINO
326.52 7 2,285.64 - 188.62TABLAJEROS - 2,285.64 188.62 - 2,097.02

1,201 MEJIA ARELLANO ADALBERTO
273.82 7 1,916.74 - - 1,916.74 136.72 136.72TABLAJEROS

1,201 MEJIA ARELLANO FEDERICO
265.92 7 1,861.44 - 129.63TABLAJEROS - 1,861.44 129.63 1,731.81

1,201 MARQUEZ GONZALEZ HERIBERTO
273.82 7 1,916.74 - - 1,916.74 136.72 136.72TABLAJEROS

1,201 MIGUEL GODINEZ JACOBO
273.82 7 1,916.74 - 1,916.74 136.72 1,780.02TABLAJEROS

1,201 SANCHEZ FIGUEROA ELIAS ADRIAN
273.82 7 1,916.74 - - 1,916.74 136.72 - 136.72 1,780.02TABLAJEROS

1,201 MENDOZA MONTAÑO RAUL
96.66 7 676.62 55.45 - 732.07VELADOR MUNICIPAL PENSIONADO 80% 2/6/14 - 732.07 -

- -
1,201 FELIPE PRECIADO ROSALES

176.80 1,222.99OFICIAL DE AGUA POTABLE
TOTAL

1,237.60 14.61 14.617 1,237.60

ING. EDWIN SILVA CASTILLO
OFICIAL MAYOR        PRESIDENTE MUNICIPAL

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADLLA RUA
TESORERO MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO NO. 7    RFC. MTU 850101G74

LISTA DE RAYA  CORRESPONDIENTE A LA SEMANA  DEL 11 AL 17 FEBRERO   DE  2016

NORMAL S. AL EMP. T. EXTRA ISR
FOND. DE (5%)

AHORRO

11.5      %

PENSIONES

CUOTA SIND

1%

DCTO.UN
DIA PTAMO. PENSIONES

10,778.32 398.88 - 11,177.20 - 89.77 206.47 17.95 - 210.50 524.70 10,652.50

2

- - - -

37.13

8.76

DEDUCCIONES
CLV. PUESTO Y NOMBRE R.F.C S.D.

DIAS

TRAB.

PERCEPCIONES
TOTAL

TOTAL

DEDUCC.

NETO A

RECIBIR
FIRMA DE CONFORMIDAD

1,201 RUA MARTINEZ MA ADELINA

125.13 7 875.91 37.13 363.78 549.26AUX. INTENDENCIA CASA DE LA CULT. - 913.04 - 210.50100.7343.80

MARTINEZ LOPEZ ARNULFO

125.13 7 875.91 37.13 - 913.04 - - 913.04- --VELADOR

1,201 CANTERA LOPEZ FIDELA

131.36 7 919.52 34.34 - 953.86 - 160.92 792.9445.98 9.20105.74AUX. INTENDENTE

1,201 MUNGUIA VAZQUEZ DAVID

MUVD620730 156.00 7 1,092.00 4.55 - 1,096.55AUX. INTENDENTE - 1,096.55 - -

1,201 MUNGUIA CEBALLOS RAUL

125.13 0 -AUX. INTENDENTE - - -

1,201 AVIÑA RAMIREZ JOSE

125.13 7 875.91 - 913.04AUX. INTENDENTE - 913.04 -

1,201 CARRILLO VERDUZCO JOSE MANUEL

125.13 7 875.91 37.13 - 913.04 - - 913.04AUX. INTENDENTE

1,201 CALVARIO MORAN  MA. CONCEPCION

125.13 7 875.91 37.13 - 913.04AUX. INTENDENTE - 913.04 - -

1,201 DELGADO PEREGRINA JOSE

131.36 7 919.52 34.34 - 953.86 - - 953.86VELADOR PARQ. VEHICULAR

1,201 VAZQUEZ FLOREZ J. TRINIDAD

156.00 7 1,092.00 4.55 - 1,096.55ASEO TIANGUIS MPAL. - 1,096.55 -

-
1,201 MARTINEZ CALVARIO MARIA SANTOS

92.12 7 644.84

811.37 43.63

57.48 - 702.32 - 702.32AUX. INTENDENTE

1,201 GUZMAN MARQUEZ JORGE DE JESUS

115.91 7

1,201 VAZQUEZ GONZALEZ CARLOS

131.36

- 855.00ENC. BOMBA ESC. RANCHO NIÑO - 855.00 -

OFICIAL MAYOR

953.86VELADOR RELEVO AUD. MPAL.
TOTAL

953.86 - -

-

-

-

-

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADLLA RUAING. EDWIN SILVA CASTILLO

7 919.52 34.34 -

TESORERO MUNICIPAL        PRESIDENTE MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO NO. 7    RFC. MTU 850101G74

LISTA DE RAYA  CORRESPONDIENTE A LA SEMANA  DEL 11 AL 17 FEBRERO   DE  2016

NORMAL S. AL EMP. T. EXTRA ISR

FOND. DE (5%)

AHORRO

11.5      %

PENSIONES

CUOTA SIND

1%

DESCUENT
O DE UN

DIA PRESTAMOS A TESORERIA

13,890.59 40.82 - 13,931.41 247.98 166.04 381.88 33.21 - 100.00 929.11 13,002.30
47,973.31 495.15 - 48,468.46 1,587.29 375.57 863.81 75.12 - 560.50 3,462.29 45,006.17

3

TOTALCLV. PUESTO Y NOMBRE R.F.C S.D.

DIAS

TRAB.

PERCEPCIONES TOTAL

DEDUCC.

NETO A

RECIBIR

FIRMA DE CONFORMIDAD

1,201 MARTINEZ GARCIA GAMALIEL

168.39 7 1,178.73 - - 1,178.73 3.91 3.91 1,174.82PEON CEMENTERIOS

1,201 SILVA MARTINEZ JUAN

125.12 7 875.84 37.13 - 912.97AUX. INTENDENTE 912.97 -

1,201 ALBERTO FABIAN MORA

191.29 7 1,339.03 - 1,339.03 23.43 257.7666.95 13.39153.99 1,081.27AUX. INTENDENTE

1,201 GARCIA BARAJAS RODRIGO

176.09 7 1,232.63 - 14.17 1,218.46PEON CEMENTERIOS - 1,232.63 14.17 -- -

1,201 ISABELES VAZQUEZ JORGE

283.10 7 1,981.70 - - 1,981.70 145.04 491.8499.09 19.82 - 1,489.86OFICIAL ALBAÑIL AGUA POTABLE

1,201 MORALES MURGUIA JOSE

180.45 7 1,263.15 - 16.83 1,246.32PEON - 1,263.15 16.83

1,201 FABIAN CAMPOS MAURICIO

FACM600922180.45 7 1,263.15 - - 1,263.15 16.83 16.83 1,246.32PEON

1,201 MATA ROSALES DAVID

180.45 7 1,263.15 - 16.83 1,246.32PEON - 1,263.15 16.83

1,201 MARTINEZ DIMAS OSCAR EVERARDO

173.51 7 1,214.57 - - 1,214.57 7.03 100.00 107.03 1,107.54PEON

1,201 MARTINEZ SUAREZ SANTOS YUNIOR

157.13 7 1,099.91 3.69PEON - 1,103.60 -

1,201 JIMENEZ SOLANO ANGEL RAFAEL

168.39

- 1,103.60

PEON CEMENTERIOS 1,178.73 3.91 - 3.917 1,178.73

ING. EDWIN SILVA CASTILLO
OFICIAL MAYOR

1,174.82- -

TESORERO MUNICIPAL

TOTAL

-

-

227.90

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADLLA RUA
        PRESIDENTE MUNICIPAL

DEDUCCIONES
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MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO NO. 7    RFC. MTU 850101G74

LISTA DE RAYA  CORRESPONDIENTE A LA SEMANA  DEL 11 AL 17 FEBRERO   DE  2016

NORMAL S. AL EMP.T. EXTRA ISR

FOND. DE (5%)

AHORRO

11.5      %

PENSIONES

CUOTA SIND

1%

DESCUENT
O DE UN

DIA PREST.

4,790.73 71.31 - 4,862.04 156.82 61.45 141.33 12.29 - 100.00 471.88 4,390.16
52,764.04 566.46 - 53,330.50 1,744.11 437.02 1,005.14 87.41 - 660.50 3,934.17 49,396.33

PUESTO Y NOMBRE R.F.C S.D. DIAS
TRAB.

CLV.

142.97

0.00

TESORERO MUNICIPAL

1,000.01

OFICIAL MAYOR

1,228.92

ING. EDWIN SILVA CASTILLO

HERMOGENES  GUERRERO

HUGO GONZALEZ SANCHEZ

141.33

7
509.60

TOTAL

TOTAL

PEON
TOTAL

1,228.92

1091.74

FELIX SANTIAGO CAMACHO

175.56 7

0.00

13.85

FIRMA DE CONFORMIDAD
DEDUCCIONES TOTAL

DEDUCC.

NETO A

RECIBIR

0.00 0.00

DIAS

TRAB.

PERCEPCIONES
TOTALCLV. PUESTO Y NOMBRE R.F.C S.D.

SERVICIOS GENERALES
155.23 0.00

0

7
RENE CASTAÑEDA CASTAÑEDA

5.13 0.00

0 0.00 0.000.00

575.78

228.91

142.97

12.29

280.80

- -

OFICIAL

0.00160.71

-

INTENDENTE.
72.80

AUXILIAR

0.0066.18
475.78

1091.74

7 1,965.60
0.00

0.00

- 1,822.63

0.000.00

FIRMA DE CONFORMIDADNETO A
RECIBIR

DEDUCCIONES TOTAL
DEDUCC.

PERCEPCIONES

0.00
1,965.60

61.45

1086.61

100.00100.000.00

0.00

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADLLA RUA

0.00

-

VACANTE

        PRESIDENTE MUNICIPAL

Página 4



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO NO. 7    RFC. MTU 850101G74

LISTA DE RAYA  CORRESPONDIENTE A LA SEMANA  DEL 11 AL 17 FEBRERO   DE  2016

NORMAL S. AL EMP.T. EXTRA ISR 5% 11.5% 1% DESC 1 DIA PREST.

$17,958.95 $312.62 $0.00 $18,271.57 $230.37 $65.52 $150.70 $13.10 $0.00 $150.00 $609.69 $17,661.88

600.04
JARDINERO

0.00
FRANCISCO JAVIER SANCHEZ JIMENEZ

85.72 7
600.04

0.00 0.00 600.04 0.00

PUESTO Y NOMBRE R.F.C S.D. DIAS
TRAB.

JOSE DEL CARMEN VAZQUEZ FLORES
187.20 7

CLV. TOTAL

-

126.31

1915.83

1259.16

1310.40

7

0

AGUA POTABLE

JARDINERO

0.00 1915.83

VACANTE

273.69 7 136.59

36.90

61.58

-

- 0.00

34.34

845.11 0.00

-

TOTAL

FIRMA DE CONFORMIDAD

1092.68

0.00

NETO A
RECIBIR

0.00 150.00

0.00 1289.4620.94

166.48

0.00

- 1259.16 16.48

TOTAL
DEDUCC.

0.00 1310.40 20.94 0.00

136.59

PEON CEMENTERIOS
179.88

CARLOS ALBERTO ALVAREZ BARAJAS

-

125.64 7
879.48

1779.24

- 0.00

0.00 916.38

0.00 643.10 0.00

VICTOR VAZQUEZ MANZANO

MARTIN MUÑOZ HERNANDEZ
187.20 7

0.00

TABLAJERO

VICTOR MANUEL CARDENAS MARRON
145.38

VELADOR
0.00 916.38 0.00

JOSE GUADALUPE GONZALEZ PEDROZA

4
581.52VELADOR

1310.40AGUA POTABLE

JARDINERO

CARLOS ADRIAN VELASCO CHAVEZ
919.52JARDINERO

131.36

0.00- 953.86

919.52
34.34

131.36 7

0.00

0.00

- 0.00953.86
GUILLERMO SILVA CAMPOS

CANDELARIO JESUS  SILVA BARAJAS
131.36 7

7

INTENDENTE UNIDAD DEPORTIVA
953.86 0.00

800.80
44.31

919.52
0.0034.34

- 0.00

953.860.00

ANA PATRICIA FERNANDEZ MONTAÑO
114.40 7 845.11

AUX. INTENDENTE APOYO A LA ESC KALMEKAK

18.91
JOSE FRANCISCO GUERRERO MARTINEZ

183.87 7
1287.09

- 1268.18
JARDINERO

0.00 1287.09 18.91

RAFAEL MORA DURAN
72.00 7

504.00

INTENDENTE
GABRIEL VELASCO VACA

135.53
948.71

0.00 504.00 0.00 0.00 504.00
JARDINERO

FRANCISCO JAVIER VELASCO CHAVEZ
131.36 7

919.52
34.34 - 953.86 0.00 0.00 953.86

JARDINERO
HECTOR ALCANTAR  MUÑIZ

179.92 7
1259.44

- - 1259.44 16.51 16.51 1242.930.00
JARDINERO

ESMERALDA GUADALUPE GONZALEZ VAZQUEZ
72.00 7

504.00
- - 504.00 0.00 504.00

- 981.18 0.00

0.00

0.00 981.18
INTENDENTE UNIDAD DEPORTIVA

7 32.47

0.00 0.00

0.00 953.86

0.00 953.86

1060.14

0.00

1310.40 20.94 150.7065.52 13.10

643.10

250.26

0.00

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES ING. EDWIN SILVA CASTILLO LIC. OSCAR PADLLA RUA
        PRESIDENTE MUNICIPAL OFICIAL MAYOR TESORERO MUNICIPAL

ANA LETICIA ANGUIANO DIMAS
160.00 7

1120.00
- 0.00 1120.00

AUXILIAR
- 1120.00 0.00
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